Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                    Thái Nguyên, ngày 16 tháng 06 năm 2025

ĐƠN CAM KẾT
(Về việc sẽ hoàn thành đồ án môn học còn nợ trong thời gian thực tập tốt nghiệp)
Kính gửi: 	Phòng Đào Tạo Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp
                          Khoa Điện
                          Bộ môn ……
Em tên là :……………………………………………..
Ngày tháng năm sinh :…………………………………
MSSV :…………………………………… …Lớp :……………………………………..
SĐT : ……………………………….Email :……………………… ………
Hiện nay em đã tích lũy được …. Tín chỉ với điểm tích lũy……… ; nhưng còn nợ học phần đồ án môn học, cụ thể như sau:
	STT
	Tên học phần đồ án
	Mã học phần
	Lớp HP (nếu đã có)
	Số tín chỉ

Tuy nhiên, em đã đăng ký học phần Thực tập tốt nghiệp chuyên ngành …………….... mã học phần ELE…….
Căn cứ quy chế đào tạo áp dụng từ K57. Em làm đơn này xin được cam kết đăng ký và hoàn thành đồ án môn học như trên trong thời gian thực tập tốt nghiệp. Nếu em không hoàn thành đồ án môn học trên, em sẽ bị hủy kết quả thực tập tốt nghiệp theo quy chế đào tạo của trường.
   GVCN            	            BỘ MÔN                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN

BAN CHỦ NHIỆM KHOA